淮北市科学技术局2023年四季度末市级
一般公共预算执行情况
一、2023年四季度一般公共预算执行情况表

                                          单位：万元
	类级科目代码
	类级科目名称
	一般公共

预算安排数
	一般公共

预算执行数
	预算执行进度

	206
	科学技术支出
	6089.89
	6077.72
	   99.8%

	208
	社会保障和就业支出
	384.83
	329.28
	85.57%

	210
	卫生健康支出
	43.92
	44.44
	98.91%

	221
	住房保障支出
	109.12
	99.65
	91.32%

	211
	节能环保支出
	3.36
	3.36
	100%

	合计
	6634.13
	6556.45
	98.83%


二、2023年四季度一般公共预算执行情况说明
淮北市科学技术局2023年市级一般公共预算安排数为6634.13万元，截至四季度末，市级一般公共预算执行数为6556.45万元，预算执行进度为98.83%，已按计划完成序时进度。

